Mannschaftswertung

Platzierung

O 00 N OO 1 A W IN -

(IR
= = O

Best-Wicht-Cup 2025

22.11.2025

In die Wertung flieRen alle Gerade-Kiiren ein ohne die Anfanger Gruppen.

Verein

TuS Velmede-Bestwig

TV Deilinghofen 1885 e.V.
TuS Dortmund-Wellinghofen
Ski-Club Brilon

DJK SC Nienberge

TV Arnsberg 1861 e.V.

TG Friesen Klafeld-Geisweid
TSVE 1890 Bielefeld e.V.
ESV Finnentrop

SC Griin-Weil Paderborn
SV Menden

TuS Griinewald Liidenscheid

Punkte
58,7
32,35
119,35
138,5
29,6
43,2
57,55
135,9
86,2
6,1

0

0

Anzahl Kiiren
7

4

15

18

19
14

Punktedurchschnitt
8,39
8,09
7,96
7,69
7,40
7,20
7,19
7,15
6,16
6,10
0,00
0,00



