

In die Wertung fließen alle Gerade-Küren ein ohne die Anfänger Gruppen.

Platzierung	Verein	Punkte	Anzahl Küren	Punktedurchschnitt
1	TuS Velmede-Bestwig	58,7	7	8,39
2	TV Deilinghofen 1885 e.V.	32,35	4	8,09
3	TuS Dortmund-Wellinghofen	119,35	15	7,96
4	Ski-Club Brilon	138,5	18	7,69
5	DJK SC Nienberge	29,6	4	7,40
6	TV Arnsberg 1861 e.V.	43,2	6	7,20
7	TG Friesen Klafeld-Geisweid	57,55	8	7,19
8	TSVE 1890 Bielefeld e.V.	135,9	19	7,15
9	ESV Finnentrop	86,2	14	6,16
10	SC Grün-Weiß Paderborn	6,1	1	6,10
11	SV Menden	0	0	0,00
11	TuS Grünewald Lüdenscheid	0	0	0,00